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NESTOR till Grönan Live 2025

Det svenska rockbandet NESTOR bildades 1989 och gjorde sin debutspelning
på Falköpings bibliotek. De fick snabbt lokala framgångar med sin melodiösa
hårdrock, i samma anda som dåtidens stora namn såsom; Journey, Mötley Crüe
och Bon Jovi.

Trots den lovande starten upplöstes bandet redan några år in på 1990-talet,
och medlemmarna gick skilda vägar. Livet tog dem i helt olika riktningar – en
blev tatuerare, en annan rektor, en tredje fotograf och en fjärde stannade
kvar i musikbranchen som en av våra mest etablerade låtskrivare.



Där kunde ett av Sveriges många lokala rockhopp fallit i glömska... men
bandmedlemmarna höll alltid tät kontakt. Så pass tät att tre decennier efter
uppbrottet beslutade de sig för att väcka bandet ur rockdvalan och nästan 30
år senare, släppa sitt debutalbum Kids In A Ghost Town. 
NESTOR var tillbaka.

Albumet hyllades av både kritiker och fans och nominerades till en Grammis i
kategorin Årets hårdrock/metal – en skaplig comeback!
Och Comebacken håller i sig, förra året släpptes albumet Teenage Rebelsom
fick ett riktigt varmt mottagande och NESTOR är återigen nominerade till
årets hårdrock/metal-grammis.

I somras gjorde de flera stora gig, framför allt på Sweden Rock och på ett
totalt utsålt Cirkus i Stockholm.

NESTOR vrider tillbaka tiden samtidigt som de är en av de hetaste inom
modern rockmusik med miljontals strömningar på Spotify. De har delat scen
med några av rockens störste pionjärer som Alice Cooper, Def Leppard och
Europe. Den 11 augusti är det dags att dela en oförglömlig rock and roll-kväll
tillsammans med Grönans publik, välkomna!

NESTOR är:
Tobias Gustavsson - Sång
Jonny Wemmenstedt - Gitarr, kör
Martin Frejinger - Keyboards
Mattias Carlsson - Trummor
Marcus Åblad - Bas, kör

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade:  
Johnossi – 15 maj på Stora Scen



Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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